
Technicky zajišťuje Atletický oddíl Hvězda Pardubice z.s.
Pořadatel

1.3.2025
Datum

Pardubice (MAS Pardubice, Čs.armády 2515)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Iva Tlapáková 775907122 hvezda-pardubice@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Jan Touš 720135035 hvezda-pardubice@seznam.cz
Technický ředitel Jana Kárníková

Startují

Závodní kancelář bude otevřena v tribuně stadionu od 9,30 hod.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné 100,-Kč/disciplina.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od středy 5.2.2025 do čtvrtka 27.2.

Pardubický zimní pohár ve vrzích

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci kladivo 5kg
Dorostenky kladivo 3kg
Junioři kladivo 6kg
Muži disk 2kg, kladivo 7,26kg
Ženy disk 1kg, kladivo 4kg

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Ženy 1935-2005
Dorostenky 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



do 20,00 hod.

 

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v tribuně stadionu.

Časový pořad

Čas Disciplíny

12:00 disk 1kg Ž  disk 2kg M  

13:00 kladivo 3kg Dky  kladivo 4kg Ž  

14:00 kladivo 5kg Dci  kladivo 6kg Jři  kladivo 7,26kg M  

sobota, 1.3.2025


